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شرکت ها6

گزارش

اخبار شرکت ها

بازدید تیم کارفرمایی پروژه خط لوله گوره به جاسک از 
شرکت دانش‌بنیان پتکو

هیئت کارفرمایی مرتبط با ابرپروژه گوره به جاســک، 10 دی ماه 
سال جاری از شــرکت پتکو بازدید کرد و از نزدیک روند پیشرفت 
طراحی و تولید پمپ های طبقاتی فشــار بــالای پروژه ملی خط 
لوله نفتی گوره به جاســک مــورد ارزیابی قــرار داد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، در پروژه ملی انتقال نفت خام از گوره به جاسک که 
جزو الویت‌های وزارت نفت است، از توان و دانش مهندسین ایرانی 
در طراحی و تولید پمپ‌های اصلی این پروژه اســتفاده شده است 
که شرکت پتکو به عنوان صاحب تکنولوژی و طراح در پمپ‌های 
سانتریفیوژ طبقاتی فشار بالا، تولید بخشی از پمپ‌های این پروژه 
را بر عهده گرفته است.لازم به توضیح بوده که شرکت دانش‌بنیان 
پتکو و شرکت لوله‌سازی ماهشهر سدید از شرکت‌های زیرمجموعه 
گروه صنعتی ســدید، به ترتیب به عنوان طراح و سازنده تعدادی 
از پمپ‌های این پروژه و نیز  تولیدکننده بخشی از لوله‌های قطور 
فولادی خط انتقال مزبــور، در این پروژه بــزرگ ملی حضوری 

تاثیرگذار دارند.

 فراخوان نفت برای طراحی نشان پارک فناوری 
و نوآوری نفت و گاز

شرکت ملی نفت ایران در فراخوانی، از طراحان و هنرمندان مبتکر 
و خلاق دعوت کرده است نسبت به طراحی نشان )لوگو( برای پارک 
فناوری و نوآوری نفت و گاز اقدام کنند. به گزارش اقتصادسرآمد، 
در این فراخوان آمده است:»شــرکت ملی نفت ایران در نظر دارد 
نسبت به طراحی نشان )لوگو( برای پارک فناوری و نوآوری نفت و 
گاز اقدام کند، لذا از طراحان و هنرمندان خوش‌ذوق، مبتکر و خلاق 
دعوت می‌شود با رعایت شرایط فراخوان نسبت به طراحی و ارسال 
آثار خود اقدام کنند.پارک نــوآوری و فناوری نفت و گاز به عنوان 
یک نهاد اجتماعی و حلقه‌ای از زنجیره توســعه اقتصادی مبتنی 
بر فناوری، در ســال جاری تاسیس شده اســت. این پارک دارای 
ساختار حمایتی برای کمک به رشــد و توسعه فناوری در صنعت 
نفت و ایجاد ثروت از طریق کمک به ایجاد و رشد شرکت‌های فناور 
اســت. پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز محیطی است که در آن 
مجموعه‌ای از مراکز رشد و شتابدهی، شرکت‌های نوپا و همچنین 
شرکت‌های توسعه‌یافته‌ مرتبط با صنعت نفت، مستقر شده تا ضمن 
هم‌افزایی به خلاقیت و نوآوری بپردازند و با بهره‌گیری از خدمات 
حمایتی، مراحل رشــد و توسعه را ســپری کنند و وارد بازارهای 
ملی و بین‌المللی شوند.توســعه تعاملات ســازنده بین واحدهای 
مستقر در پارک و سایر نقش‌آفرینان زیست‌بوم نوآوری برای انجام 
فعالیت‌های فناورانه منجر به محصــولات ارزش‌آفرین در حوزه 
صنعت نفت و صنایع وابسته نیز از جمله مواردی است که پارک در 

آن نقش خطیری برعهده دارد«.

 تقدیرمدیرعامل شركت خطوط لوله و مخابرات
 از مناطق نفت خیز جنوب

مدیرعامل شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران از همکاری 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برای مهار آتش سوزی خط 
لوله نفت مارون به اصفهان تقدیر کرد. به گزارش اقتصادســرآمد، 
قاسم عرب یارمحمدی در پیامی خطاب به مهندس احمد محمدی 
اظهار داشت: بدینوســیله با کمال امتنان از تلاش های مجدانه و 
زحمات بی شائبه همکاران خدوم شما در مناطق نفت خیز جنوب 
که در مرتفع نمودن حادثه نشتی خط لوله مارون-اصفهان و اطفاء 
حریق ناشــی از آن با این شــرکت نهایت همکاری را نموده اند، 
قدردانی به عمل آورده  و توفیق و ســامتی روز افزون جنابعالی 
را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.شایان ذکر است خط لوله 
انتقال نفت مارون به اصفهان روز یکشنبه )۲۳ آذرماه ۹۹( به‌دلیل 
رانش زمین و شکستگی، دچار نشت نفت خام و آتش سوزی شد و 

یک روز بعد مهار شد.

تدوین نقشه جامع مناطق عملیاتی زاگرس جنوبی 
نقشــه جامع جغرافیایــی مناطــق عملیاتی پنجگانه شــرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در سه استان فارس، بوشهر 
و هرمزگان تدوین و در سیستم اســتاندارد بین‌المللی مختصات 
UTM ثبت می‌شــود. به گزارش اقتصادســرآمد، امیر شاکری، 
رئیس اداره امور حقوقی و پیمان‌های شــرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبی در تشریح عملکرد یک ساله این اداره گفت: 
یکی از اقدام‌های در حال انجام که از پارسال آغاز شده، تهیه نقشه 
جامع جغرافیایی مناطق عملیاتی پنجگانه است که همه لایه‌های 
اطلاعاتی مربوط به اراضی محل استقرار تأسیسات و عبور خطوط 
لوله شرکت را در بر می‌گیرد و ازسوی کارشناسان این اداره در حال 
انجام است.وی با اشاره به مزیت‌های اجرای این طرح افزود: بر این 
اساس، ســامانه‌ای برای مدیریت و واکاوی اطلاعات جغرافیایی 
خطوط لوله، تأسیسات، املاک تحصیل‌شــده و حریم‌های آنها، 
همه جاده‌ها و راه‌های دسترسی چاه‌ها و موقعیت چاه‌های گازی 
در سیستم مختصات UTM ایجاد می‌شود که افزون بر اطلاعات 
توصیفی، امکان ارائه نتایج در قالب نقشه، گزارش، جدول و نمودار 

را نیز دارد. 

 آغاز دوره‌های آموزشی طرح تکریم و تعالی خانواده
 در ماهشهر و بندر امام

ارائه خدمات ۴۰ کانون طرح تحکیم و تعالی خانواده شرکت صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس برای خانواده‌ها در منطقه ماهشهر و بندر 
امام خمینی )ره( آغاز شــد.به گزارش اقتصاد سرآمد، این پروژه با 
اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال و با همراهی مشــاوران تربیتی، 
روان‌شناسان، مشاوران خانواده و کانون‌های فرهنگی ‌و فرهنگسراها 
اجرا می‌شود.طرح تحکیم و تعالی خانواده در چهار سطح تشکیل، 
تحکیم، توســعه و تعالی خانواده با کمــک کانون‌های فرهنگی و 
هنری مساجد و با کلاس‌های آموزشــی که شرکت ره‌آوران فنون 
پتروشــیمی برای این کانون‌ها برگزار می‌کند، انجام خواهد شد. 
مزیت این طرح اســتمرار، مشــارکت، مردمی و اجتماعی بودن و 
بنیه علمی آن است.پیش‌بینی می‌شود بیش از ۳۵۰۰ نفر از مردم 
منطقه شامل ساکنان ماهشهر، بندر امام، طالقانی و چمران در این 
طرح مشارکت کنند و  این طرح در درازمدت برای تحکیم و تعالی 
خانواده‌ها نتایج مثبتی به همراه خواهد داشت.این طرح بخشی از 
پنج طرح کمیته مسئولیت اجتماعی شــرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس است که ازسوی شــرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی 
و با حمایت مالی شرکت‌های پتروشیمی شــهیدتندگویان، فجر، 
 کارون و بوعلی از شرکت‌های تابع هلدینگ خلیج فارس در منطقه

 اجرا می‌شود.

همه چیزدرباره شرکت های لیزینگ
لیزینگ، توافقنامه‌ای اســت بین صاحب 
تجهیزات )موجر( و فردی که از تجهیزات 
استفاده می‌کند )مســتاجر( که با شرایط 
معین برای مدت زمان معلوم و در ازای دریافت مبالغی 
مشــخص )مال‌الاجاره‌های متناوب( تنظیم می‌شود. 
این توافقنامه، قراردادی مکتوب است که بخش‌های 
مختلفی دارد و شــرایط انجام عملیات لیزینگ مانند 
طول دوره قرارداد، مبلغ و سررســید پرداخت اقساط 
مال‌الاجاره، مشــخصات تجهیزات مــورد اجاره و در 
نهایت شرایط و تاریخ انقضای قرارداد خریدار را تشریح 
می‌کند. امروزه لیزینگ، راه‌حل مناســبی برای رفع 
مشکلات مالی موسسات مختلف در سراسر دنیا است، 
تقاضای روزافــزون برای لیزینگ، موجــب به وجود 
آمدن صنعتی با درآمد ســالیانه بیش از ۵۰۰میلیارد 
دلار شده است. نفوذ صنعت لیزینگ به بازار، هر سال 
رشــد اقتصادی بیشتری را نشــان می‌دهد به طوری 
که در برخی اقتصادهای توســعه‌یافته، سهم آن بیش 
از ۴۰درصد کل ســاختار سرمایه‌ اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، لیزینگ در ایران، قریب به ســه دهه 
قدمت دارد. این صنعت مقارن با اشــاعه آن طی دهه 
۱۹۷۰ به بعد در اقتصاد کشــورهای در حال توسعه 
آســیایی و آمریکای لاتین، در اواســط دهه ۱۳۵۰ و 
به عبارت دقیق‌تر در تیرماه ۱۳۵۴ با ســرمایه‌گذاری 
بخش‌خصوصی کشور و مشــارکت مالی و دانش فنی 
فرانسویان شکل گرفت و بدین ترتیب نخستین هسته 
تشکیلاتی لیزینگ به نام »شرکت لیزینگ ایران« در 
ایران با سرمایه یکصد میلیون ریال تاسیس و فعالیت 
خود را در زمینه اعطای تســهیلات اعتبــاری، اجاره 
ماشــین‌آلات و تجهیزات صنعتی آغاز کرد. دو سال 
بعد دومین شــرکت نیز با سرمایه‌گذاری و دانش فنی 
فرانسویان و مشارکت سرمایه‌ای چند بانک و با سرمایه 
یک میلیارد ریال به نام »شرکت آریا لیزینگ« تاسیس 
شد و آغاز به کار کرد. گفتنی است هر دو شرکت فوق 
اکنون به صورت گسترده و فعال در بازار پول و سرمایه 
کشور حضوری پرثمر دارند. از سوی دیگر، لیزینگ در 
قانون عملیات بانکی بدون ربا و مصوب دی‌ماه ۱۳۶۲ 
تحت عنوان اجاره به شرط تملیک که نوعی از عملیات 
لیزینگ مالی است، مشروعیت یافت و دستورالعمل‌های 
اجرایی آن تدوین و ابلاغ شد. لیزینگ به دلیل خدمات 
گســترده مالی و نیز طیف وسیع تجهیزاتی که شامل 
می‌شود به شکل صنعتی جهانی درآمده است. لیزینگ 
منحصر به صنعتی خاصی نیســت بلکه با اســتفاده 
از آن می‌تــوان تجهیزات مختلفی چــون کامپیوتر و 
لوازم کار، حتی هواپیما و کشــتی را تهیه کرد. البته 
آنچه در ایران با آن مواجه هستیم اکثر قریب به اتفاق 
شــرکت‌های فعال در بخش لیزینگ در زمینه مبادله 
خودرو متمرکز شده و این کالا با توجه به ویژگی‌های 
آن از جمله داشتن شماره شهربانی و امکان ردیابی و 
استرداد آن در صورت عدم ایفای تعهدات مستاجران 
و در نتیجه ریسک پایین ســرمایه‌گذاری سبب شده 
اســت که مردم گرایش بیشتری نســبت به تاسیس 
شــرکت‌های لیزینگ در زمینه خودرو از خود نشان 
می‌دهند.براساس اطلاعات و آمار کانون شرکت‌های 
لیزینگ ایران تا پایان ســال ۸۴ شرکت‌های لیزینگ 
ثبت شده در کشــور به تعداد ۲۷۸شرکت و با سرمایه‌ 
ثبتی حدود ۳۵۰۰میلیارد ریال رسیده است که حدود 
۳۰درصد از این شــرکت‌ها فعالیت اساســی دارند. 
براســاس آمار این کانون، گردش مالی این شرکت‌ها 
تا پایان شهریور ۸۵ بیش از ۲۰۰۰میلیارد تومان بوده 
است.- لیزینگ عملیاتی: قدیمی‌ترین و ساده‌ترین نوع 
عملیات لیزینگ است که بر مبنای آن متقاضی، کالای 
موردنظر خود را در چارچوب قراردادهای کوتاه‌مدت یا 
میان‌مدت و فقط به قصد بهره‌برداری و برخورداری از 
حق انتفاع، اجاره و در پایان دوره قرارداد آن را به موجر 
مســترد می‌دارد.- لیزینگ مالی: در نوع خود یکی از 
پیشــرفته‌ترین شــیوه‌های لیزینگ در دنیا است، در 
این روش متقاضیان یا در واقع مستاجران آتی شرکت 
نسبت به انتخاب، بازرسی، بیمه، تعمیر و نگهداری و... 
تجهیزات موردنیاز خود دقیقا به عنوان نماینده موجر 
اقدامی می‌نمایند، ضمن اینکه مالکیت حقوقی و قانونی 
مورد اجاره متعلــق به موجر و مالکیــت اقتصادی آن 
متعلق به مســتاجر خواهد بود. این نوع لیزینگ دارای 
انواع مختلفی است که از آن جمله می‌توان به لیزینگ 
کمک فروش، لیزینگ اهرمی، خریــد و اجاره مجدد و 
لیزینگ برون‌‌مرزی اشاره کرد. زیرمجموعه‌های لیزینگ 
سرمایه‌ای یا اجاره اعتباری عبارتند از:در این روش بین 
شرکت لیزینگ )موجر( و شــرکت تولیدکننده توافق 
می‌شود که تولیدکننده کالای تولیدی خود را در اختیار 
شرکت لیزینگ قرار دهد تا شرکت لیزینگ تولیدات را در 
چارچوب قراردادهای اجاره اعتباری به متقاضیان واگذار 
کند. این نوع عملیات در شــرکت‌های خودروسازی و 
شرکت‌های تولیدی معمول اســت.این روش در اصل 
جهت اجاره کالاهایی با قیمت زیاد مثل کشتی، هواپیما، 
ماهواره، تاسیسات عظیم نفتی و گازی و تجهیزات به کار 
گرفته می‌شود. شرکت لیزینگ با استفاده از تسهیلات 
بانکی یا موسسات اعتباری بین‌المللی منابع لازم برای 
اجاره اهرمی را تامین می‌کند و با استفاده از این منابع 
کالای موردنیــاز را در چارچــوب قراردادهــای اجاره 

اعتباری به متقاضیان واگذار می‌نماید.

تامین مواد اولیه خودروسازی در دستور کار صنعت پتروشیمی
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت:جلساتی برای تولید مواد اولیه صنعت خودروسازی برگزار و تفاهم نامه‌هایی امضا شده است. به گزارش اقتصادسرامد 
به نقل از باشگاه خبرنگاران، بهزاد محمدی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی درباره درباره طرح‌های ۳۰ گانه این شرکت برای توسعه صنعت پتروشیمی 
گفت: طرح‌های در صنعت پتروشــیمی برای تولید کود‌های شیمیایی کشاورزی از جمله اوره و آمونیاک در دست اجرا اســت زیرا در انواع کودهای شیمیایی با 
کمبود مواجه هستیم.طرح ایجاد تنوع در سبد کود‌های شیمیایی تا پایان ســال ۱۴۰۴ اجرایی می‌شوند.محمدی درباره نقش صنعت پتروشیمی در تامین نیاز 
خودروسازان بیان کرد: جلسات متعددی با شرکت ایدرو و مدیران صنایع خودروسازی برگزار کردیم؛ تنوعی که این صنایع از پتروشیمی انتظار دارند بسیار بالا 

است و در این رابطه، تفاهم نامه‌هایی را هم امضا کردیم.

گروه شرکت ها- سابقه ظروف سفالینه 
و آبگینه در ایران به حدود 7 هزار سال و 
ظروف چینی در کشور چین که زادگاه 
ظروف چینی است به چندین هـزار سال قبل می 
رسد کـه نمونه های آن در موزه ها و مراکـز علمی 

جهان موجود می باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ‏از میزان تولید جهانی 
ظروف چینی به ویژه کشــور چین اعــداد و ارقام 
دقیقی در دسترس نمی باشد اما به صورت تخمین 
بین 1 تا 5/1 میلیون تن در ســال برآورد می شود 
که حدود 80% آن متعلق به کشــور چین اســت 
و به نظر می رسد دومین کشــور تولیدکننده این 
صنعت ایران می باشد که حدود 5% تولید جهانی 
را در اختیار دارد و حدود 15% بقیه متعلق به سایر 

کشورها می‌باشد.
با کیفیت ترین ظروف چینی در کشورهای آلمان 
)با سابقه حدود 300 سال(، انگلستان، فرانسه و در 
آسیا در کشور ژاپن تولید می شود. کشوری مانند 
آلمان در دهه 1980 با تولید سالانه 100 هزار تن 
چینی جزو قوی ترین کشورها بود که به دلیل رقابت 
کشور چین، میزان تولید آن در حال حاضر به کمتر 

از 20 هزار تن رسیده است.
قدمت صنعت جدید چینــی در ایران به حدود 35 
سال قبل می رسد و در این مدت این صنعت رشدی 
برابر با 1500 درصد داشته است، در سال های قبل 
از انقلاب تعداد 3 واحد چینی ســازی در اســتان 
گیلان و قزوین وجود داشــت که این تعداد امروزه 
به 24 واحد بزرگ رســیده ولی متأسفانه به خاطر 
مشــکلات اقتصادی و رقابت غیرمنصفانه ظروف 
مشابه )یک بار مصرف، ملامین و ظروف شیشه‌ای 
که از نظر بهداشــت جهانی به مصــرف کننده نیز 
توصیه نمی شود( و عدم سودآوری، بیش از 10 واحد 
به تعطیلی کشیده شده اســت.ضمناً اولین واحد 

راه اندازی شــده بعد از انقلاب صنایع چینی زرین 
ایران است.داستان کسب‌وکارش شبیه به کتب و 
نوشتارهای تاریخی اســت. سفالینه‌‌ و کاشی‌کاری 
در میان گذشتگانش قدمتی ۱۴۰ ســاله دارد. از 
همان دوران کودکی و نوجوانی مرارت‌ها و رنج‌های 
پدرش در ساخت ظروف و ســرامیک را از نزدیک 
لمس کرد، دیدن این مصائب زمینه‌ســاز آن شد تا 
قدم در مسیری بگذارد که بتواند به پدرش خدمت 
کند و صنعت خانوادگی‌شان را متحول کند. او برای 
رسیدن به این هدف تنها به تجربه و مهارت‌ها اکتفا 
نکرد. برای آنکه این حرفــه را به اوج ببرد راه علمی 
و آکادمیــک را برگزید و در ایام جوانــی به آلمان 
رفت. کشــوری که به‌عنوان مهد چینی‌ســازی و 
سرامیک‌سازی دنیا شناخته می‌شود. آنجا در رشته 
»سرامیک صنعتی« تحصیل کرد و پیچیدگی‌ها و 
ظرافت‌های این صنعت را به شیوه علمی فرا گرفت. 
اما این تازه آغاز راهی بود برای کارخانه‌ای که بعدها 
در ســطحی وســیع به تولید انبوه ظروف چینی 
رسید، محصولاتش از مرزهای داخلی فراتر رفت و 

استانداردهای جدیدی را در این صنعت به جامعه 
عرضه کرد. اینها بخشــی از سرگذشت »عباسعلی 
قصاعی،‌ بنیان‌گذار کارخانه چینــی زرین ایران« 
است. او متولد شهر نظنز در سال ۱۳۲۶ است. کسی 
که نامش با صنعت چینی ایران گِره خورده اســت. 
وقتی که در سال ۱۳۵۰ پس از پایان تحصیلاتش 
به ایران بازگشــت،‌ به‌تدریج اولیــن گام‌ها را برای 
مدرن‌سازی تولید چینی در ایران برداشت و کارخانه 
چینی زرین ایران را در دهه ۶۰ با بهره‌گیری از دانش 
بین‌المللی آن روز پایه گذاشت. او تا دو دهه بعد هم 
فرآیند توسعه تولیدهای کارخانه را تحت تاثیر نظم 
و مبانی صنعت آلمانی پیش برد. صنعت او امروز هم 
با وجود مشکلات متعددی که برای تولیدهای چینی 
ایرانی به وجود آمده، همچنان پابرجاست و راهش 
را ادامه می‌دهد. »تداوم و استمرار« واژگانی دقیق 
برای توصیف کسب‌و‌کار این کارآفرین است. تداومی 
که می‌تواند حاصل دو چیز باشد، اول آشنایی او با 
»تاریخ این حرفه در ایران« و دوم »بهره‌مندی از علم 
روز در ابعاد بین‌المللی«. داستان عباسعلی قصاعی 

داستان احترام و ادای دین به کسب‌و‌کاری است که 
نسل‌های گذشته ســنگ‌ بنای آن را گذاشتند و او 
توانست این سنگ بنا را با احساس مسوولیت تبدیل 
به یک بنای زیبا و صنعتی نوین در ایران کند.بنیان 
گذار کارخانجات مــدرن صنایع چینی زرین ایران 
عباسعلی قصاعی متولد سال 1326 در شهرستان 
نطنز است که پس از اخذ دیپلم از دبیرستان البرز 
تهران برای ادامه تحصیلات عالیه به کشــور آلمان 
عزیمت نموده و از دانشگاه دولتی نورنبرگ در رشته 

مهندسی سرامیک فارغ التحصیل شد.
وی در ســال 1350 کارگاه چینی ســازی پدری 
خود را با توسعه و بروزرســانی روش های تولید به 
کارخانه چینی قصاعی نطنز با حدود 50 نفر پرسنل 
و میزان تولید قابل توجه تبدیل نمود. بطور موازی 
در دهه 50 و 60 هجری شمســی در شرایطی که 
کشــور از گذرگاه های تاریخی انقــاب 1357 و 
جنگ تحمیلی عبور می کرد، اقدام به پیاده سازی 
و توســعه مدرنترین خط مکانیــزه تولید ظروف 
چینی از آلمان نمود. در سال 1366 فاز اول کارخانه 
صنایع چینی زرین ایران را در اصفهان با همکاری 
برادر خود جناب آقای مهندس مسعود قصاعی راه 
اندازی نمودند. وی هم اکنون ریاست هیأت مدیره 
شرکت را به عهده دارد و بطور همزمان فعلًا سمت 
های ریاست انجمن صنایع چینی ایران، عضو هیأت 
نمایندگان اتاق های بازرگانی، صنایع و معادن ایران 
و تهران، عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی و صنایع 
ایران و آلمان، عضو انجمن مدیران صنایع و چندین 
انجمن و تشکل های دیگر را به عهده دارد.در حال 
حاضر شــرکت صنایع چینی زرین ایران با بیش از 
1400 نفر پرســنل به عنوان یک شرکت پیشرو و 
مبتکر این صنعت در جهان به شمار می آید و نسل 
چهارم خانواده قصاعی مشغول پیشبرد اهداف این 

شرکت هستند.

گزارش»اقتصادسرآمد« از واحد تولیدی که نماد زیبایی سفره های ایرانی است

140 سال تولید ملی چینی زرین

برگزیده فعالان اقتصادی

با کســر تعداد برخی از خودروها کــه امکان تولید 
نداشته و امکان تبدیل آن به سایر محصولات موجود 
فراهم شده، در حال حاضر ‏تعداد تعهدات معوق ایران 
خودرو به کم‌تر از ده هزار دســتگاه رسیده است و یقینا قبل از 
پایان سال، این عدد به صفر نزدیک خواهد ‏شد.‏معاون بازاریابی 
و فروش گروه صنعتی ایران‌خودرو با بیان این که تعهدات معوق 
به مشتریان قبل از پایان امســال به روز خواهد شد، از تسریع 
در روند تکمیل و عرضه خودروها به بــازار خبر داد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، بابک رحمانی افزود: در حــال حاضر به طور 
متوسط روزانه بیش از دو هزار دستگاه خودرو تکمیل، تجاری 
سازی و آماده ورود به بازار می‌شود و این روند با حمایت از سوی 
نهادهای مرتبط در بهبود روند تامین قطعات کسری خودروها 
ادامه خواهد یافت.وی گفت: از ابتدای امســال تا دهم دی‌ماه 
بیش از ۳۴۴ هزار دســتگاه خودرو به بازار عرضه شده که این 
تعداد، مطابق با تیراژ تولید تا پایان سال، سیر صعودی خواهد 
داشــت. معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو، با بیان این که 
میانگین زمان تحویل در طرح‌های فروش فوق‌العاده به ۴۰ روز 
رسیده درحالی که موعد تحویل قراردادها ۹۰ روزه است، ادامه 
داد: با کسر تعداد برخی از خودروها که امکان تولید نداشته و 
امکان تبدیل آن به ســایر محصولات موجود فراهم شده، در 
حال حاضر تعداد تعهدات معوق ایران خودرو به کم‌تر از ده هزار 
دستگاه رسیده است و یقینا قبل از پایان سال، این عدد به صفر 
نزدیک خواهد شــد.وی با بیان این‌که در ماه‌های پایانی سال، 
مجموعه کارکنان ایران خودرو با همتــی مضاعف، در تلاش 
برای اجرای تعهدات هســتند، اظهار کرد: در نیمه آذر رکورد 
تجاری سازی و عرضه روزانه خودرو به بازار را با حدود پنج هزار 
خودرو به ثبت رساندیم که این اقدام در بهبود شرایط بازار به 
نفع مشتریان موثر بوده اســت.رحمانی با اشاره به بهره‌مندی 
حداکثری از ظرفیت‌های شرکت های حمل خودرو همکار ایران 
خودرو، اظهار کرد: امکان تحویل خودرو به صورت حضوری نیز 
برای مشتریان فراهم شــده و متقاضیان تحویل حضوری می 
توانند از طریق نمایندگی های ایران خودرو نسبت به آن اقدام 
کنند. در صورت انتخاب این روش،‌ مبلغ مربوط به حمل خودرو 

مسترد خواهد شد.

 دومین جلســه شورای مدیران شــرکت دخانیات 
ایران در ســال ۱۳۹۹ با حضور افضلی مدیرعامل 
و نایب رییس هیات مدیــره، اعضای هیئت مدیره، 
معاونین، مشاورین و مدیران ســتادی ، در سالن امام علی )ع( 
برگزار شد.به گزارش اقتصادسرآمد، افضلی در این نشست گفت: 
اقدامات ارزشمندی در بحث شناسایی بازارهای جدید و کسب 
سهم بازار دخانی صورت گرفته است‌ و انتظار داریم تا در معرفی 
محصولات جدید سرعت عمل بیشتری اتخاذ گردیده و در زمینه 
برنامه ریزی های مدون و منســجمی به عمل آید.مدیرعامل 
شرکت دخانیات همچنین بیان داشت: این موضوع بسیار مهم 
است که بدانیم مشکل از کجاست و با همت همه شما امروز این را 
به خوبی شناسایی نموده و به منظور افزایش بهره‌وری سازمانی 
و در راستای اهداف و سیاســت‌های کلان شرکت ۴ محصول 
زیانده را از چرخه تولیدحذف نموده و هیچ الزامی نداریم که در 
سبد کالاهای تولیدی، محصولات ضرر ده باشد. وی ادامه داد: 
وظیفه اصلی ما این است که نگذاریم تولید متوقف شود و الان در 
کشور تولید یک امر مقدس است و خوشبختانه در ‌۹ماهه سال 
۹۹ علی رغم تمام مشکلات طبق آمارها رکورد تولید سال ۹۸ را 
زدیم و انشاالله تا پایان سال رکورد تولید سال ۹۷ را خواهیم زد، 
روشن است این اقدامات و موفقیتها، به همان‌ میزانی که همکاران 
زحمتکش ما را در شــرکت شــاد خواهد ‌کرد، به همان میزان 
خوشایند یک قشر محدودی نیست و به شدت از این توفیقات 
ناراحت هستند.افضلی افزود: اگر شخصی با جسارت و با صداقت 
انتقادی مطرح کرد با فرض اینکه این انتقادات از ســر ناآگاهی 
باشد، باید این افراد را محترم داشته و به دلسوزان فضای انتقاد 
داده شود اما در برابر انتقادات تخریبی، تنها راهکار ما در پاسخ به 
آنان ، تولید است .افضلی اشاره کرد: باتوجه به عدم محقق شدن 
انتظارات و الزامات مورد درخواست شرکت برای اجرای برنامه 
تولید در ابتدای ســال ۹۹ و با عنایت به شرایط زمانی امروز به 
واقع یکی از بهترین عملکردها را داشته ایم. وی ضمن قدردانی و 
تشکر از زحمات ارزشمند کارگران خطوط عملیاتی وتولیدی، به 
مدیران تاکید کرد:  امروزه می‌بایستی مسئولیت کلیه برنامه‌های 
تدوین شــده را پذیرفته و قبول کنیم برای آیندگان نگذاریم و 

بتوانیم با یک آمادگی بیشتر وارد سال ۱۴۰۰ شویم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان سالروز افتتاح شرکت 
را به همکاران و ذینفعان این شــرکت طی پیامی 
که در ادامه آمده تبریک گفت.فرا رسیدن ۱۲ دی 
ماه سالروز افتتاح شرکت فولاد هرمزگان را به همه همکاران 
ســخت کوش و خانواده محترم آنها  و شــرکای کسب و کار 

شرکت تبریک عرض می نمایم.
به گزارش اقتصادســرآمد، اکنون که نهمین سالگرد افتتاح 
شــرکت فولاد هرمزگان‌ مصادف با اولین ســالگرد شهادت 
سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی گردیده است، برخود 
می بالیم که موفق شده ایم پرچم پرافتخار جبهه صنعت فولاد 
کشــور را هر روزبالاتر از دیروز به قله افتخار نزدیکتر نمائیم 
عملکرد شــما کارکنان عزیز مایه مباهات است که دلاورانه 
با شرایط سخت همه گیری بیماری کرونا و زیرفشار تحریم 
های ظالمانه بین المللی با همــه کمبودها مبارزه کردید، به 
گونه ای که در ســال جهش تولید با  کسب سه رکورد تولید 
ماهیانه در چهار ماه متوالی عملکرد بسیار درخشانی از خود 

به جا گذاشتید
گام های موثر شما همکاران محترم در جهت بهبود مستمر، 
بلوغ کاری، مســئولیت پذیری و کار تیمی، این شرکت را در 
زمره یکی از بهترین شرکتهای فولادی کشور قرار داده است 
. کسب افتخارات گوناگون در حوزه های تولید، فروش،ارتقا 
کیفیت،بومی سازی و پژوهش و فناوری و اخذ استاندارهای 
مختلف مدیریتی و فنی نشان از عزم راسخ شما در جهت تولید 
و بهبود مستمر و‌تحقق اهداف عالیه شرکت می باشد .ضمن 
آرزوی سلامتی، سربلندی همکاران محترم فولاد هرمزگان 
و خانواده ی عزیز آنها را در کنار ســایر ذینفعان شــرکت از 
خداوند متعال خواســتارم و اطمینان دارم در مسیر پیشبرد 
اهداف سازمانی و تحقق منافع ملی و اعتلای روزافزون کشور 

، شرکت فولاد هرمزگان روز به روز موفق ترخواهد بود.
شــرکت فولاد هرمزگان دومین کارخانه بزرگ تولید فولاد 
بعداز انقلاب در کنار خلیج نیلگون همیشه فارس در زمینی 
به مساحت 95 هکتار در 13 کیلومتری غرب شهر بندرعباس 
و در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 

واقع شده و طرح احداث آن در سال 1387 آغاز شد.

عرضه روزانه دو هزار دستگاه خودرو 
به بازار در کیلومتر ۱۴

 افزایش تولید
  تنها پاسخ انتقادات تخریبی

فولاد هرمزگان پرچم صنعت فولاد 
را به اهتزاز درآورد


